[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«05» мая 2017 г.
	№ 270-22

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «Об утверждении порядка предоставления отчетов о деятельности муниципальных предприятий и учреждений Северо-Енисейского района»

В целях технического совершенствования порядка предоставления отчетов о деятельности муниципальных предприятий и учреждений Северо-Енисейского района, Северо-Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 25 ноября 2011 года № 389-27 «Об утверждении порядка предоставления отчетов о деятельности муниципальных предприятий и учреждений Северо-Енисейского района», действующее в редакции решения от 24.12.2014 № 964-72, (далее – решение) следующие изменения:

1) в преамбуле решения слова «статей 19, 24, 56» заменить словами «статей 24, 56»;
2) в приложении к решению, именуемом «Порядок предоставления отчетов о деятельности муниципальных предприятий и учреждений Северо-Енисейского района» (далее - Порядок):

а) в пункте 1 Порядка слова «Северо-Енисейским Районным Советом депутатов» заменить словами «Северо-Енисейским районным Советом депутатов»;
б) в пункте 6 Порядка слова «по требованию Главы Северо-Енисейского района – председателя Северо-Енисейского районного Совета депутатов или постоянной комиссии Северо-Енисейского районного Совета депутатов» заменить словами «по требованию председателя Северо-Енисейского районного Совета депутатов».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский ВЕСТНИК» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Северо-Енисейский район Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (admse.ru).
Председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов

Т.Л. Калинина

Глава Северо-Енисейского района

И.М. Гайнутдинов

Дата подписания решения: «05» мая 2017 года